Nr.a  Oktober 2020 Saison 2020/2021

STADIONZEITUNG
,, “‘*é""" *.'\\_‘\‘-x‘, 1 |

@1 Janre TuS Diatten

101 Jahre Eriebnis Flsenborn

Sonntag, 2a.10.2020

13:00 Uhr TuS 1919 Platten e.V. - SV Klausen
12:00 Uhr TuS 1919 Platten e. VIl - FSV Salmrohr I

Ab sofort ist die STADIONZEITUNG auf www.tusplatten.de auch online lesbar



So gut kann
Erfrischung schmecken.

n

Ly \‘f:!t I Lg 1

il Jurge:
=00-

- AL N S PIlS
= ALKOHOLTRE

OO

o) IADLER .\uououau ‘

PrLs Alku"()lfkll

l VISOTON
SO Hum&uum’ b

v ALKONHGLERE!

/ [+

CISOTONN .
IVIIANINIMIIL




Liebe FuBballfreunde,

nach dem supertollen Heimspiel mit absoluter Elsenbornkulisse waren wir beim Top-Aufstiegsfavoriten SG
Vulkaneifel zu Gast.

Unsere Zweite spielte im Vorspiel gegen die SG Vulkaneifel 2 und konnte einen grandiosen 7:2 Erfolg
verbuchen. Einen groBen Anteil daran hatte unsere "Jugend forscht Abteilung” mit Joel Giith und Justin
Steinbach. Auch der Rest hat sich richtig reingehauen und somit wurde auch viillig verdient gewonnen.

Leider konnte unsere Erste nicht an den Erfolg der zweiten Mannschaft ankniipfen und verlor ihr Spiel bei
der SG Vulkaneifel.

Jetzt geht es am Sonntag wieder mit einem Doppelspieltag auf Elsenborn rund und wir hoffen alle auf einen
Doppelerfolg unserer Mannschaften.

Durch die Corona Fallzahlen haben wir die Vorgabe, maximal 100 Zuschauern beim Spiel zuzulassen AUF dem
Sportgelinde.

Die nach dem Vorspiel der zweiten Mannschaft verbleibenden Spieler und Zuschauer zéhlen schon zu den
100 Zuschauern beim Spiel der 1. Mannschaft dazu. Das heiBt, dass wir die Anzahl der Zuschauer
kontrollieren werden und es sein kann, dass bei hohem Andrang ein Teil der Zuschauer hinter dem Zaun
zuschauen muss.

Dann darf ich voller Stolz das jiingste Mitglied des TuS Platten varstellen.

Theo Koller, *20.10.2020.

Ich wiinsche uns allen einen erfolgreichen und gesunden Nachmittag beim TuS Platten.

Werner Koller
|. Vorsitzender




Spielerstatistik TuS Platten Saison 2020/2021

TuS 1919 Platten

Hermen, 1. Mannschaft Durchschnittsalter; 29,06

12.Platz 1/0/6 10:22
Spielerstatistik

24 Spisler = & O & b . T S ©
1. Lames, Julian {26) ™ 7 1 - - - - - - - 830
2. Licht, Kai{23) x| 7 - - - 2 . . . - 6320
3. Aghegyi. Michael (20) T 2 -I- - - - 2 a04
4. Kuhnen, Christoph (29) iz 7 - 3 -i- - - = 3 FiE2
5 Repp. Andrej T - -i- 3 - - 4 f02
8 Stortz, Johannes = 7 1 - - = = = 2 5 302
7. Gans, Patrick (25) Eax] 7 - 1 - - - - 3 a 347
2. Klee, Thomas (20) = [ = - - 3 - - 2 - 473
2. Melkonjan, Hajk [ 1 1 -I- - - - 2 3 404
10. Gérgen. Tim (23) L] € 2 - -I- 1 = = 3 2 322
11.  Amberg, Dominik {24) x| & - - - 1 - - 3 2 123
12. Lichter, Christian (32) | 5 2 101 - - - - 450
12. Heckenthaler, Christisn (217 [9] ] - - -i- - - - - - 450
14, Dietrich, Julien (33) ™ 5 - . - . - - 2 . 283
18. MWowacki, Jonas ™ 5 - -i= - - - 5 - 70
18. Pauly. Mico s 4 - - - - . . . - 360
17.  Anklam, Igor 2 1 - -i- - - - ) - 24
12. Hayer, Jonas (28) | 2 - - -i- - = = 1 1 71
18,  Hower. Barnd (20) ™ 1 - - - - - - ; 1 74
20. Treimetten, Tim it 1 = - = - - 1 - 25
21, Miiller, Gabrigl {12} ™ 1 - - . . - 9 _ 14

Torschiitzenliste TuS 1919 Platten (1. Mannschaft)

Spieler T Spiele
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Lichter Christian g

Liirgen Tim

Aghegyi Michael

Anklam lgor

Melkonjan Hajk

g

Lames Julian

Stiirtz Johannes

GARTENLAND
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Lames Julian
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P%DANIEL BESCH

PHYSIOTHERAPIE  OSTEOPATHIE
sektoraler HEILPRAKTIKER

Chiropraktik
Krankengymnastik - Physiotherapie
Osteopathie - Manuelle Therapie
Manuelle Lymphdrainage
Massage - Fango & Rotlicht

Eifelstral3e 17
54516 Wittlich-Wengerohr

Telefon: 065 71 -999 04 75

Termine nach Vereinbarung

www.osteopathie-besch.de



Wittlich - Wengerohr

Know how
fUr lhre Sicherheit! Gerd Kon

- Staatl. gepr. KFZ-Techniker
KFZ-Reparatur o M

KFZ-Elektronik Werkstr. 5
KFZ-EIek'I:r'Ik 54516 Wittlich

Tel.: 0 65 71 - 20 561

KFZ-TUV Fax: O 65 71 - 26 42 O1

KFZ-AU e-Mail: gerd.koen@t-online.de
www.auto-koen.de

* Entdecken Sie die

beeindruckende
Mosel-Landschaft

FLIEGER de bei einem Rundflug

15 min. 40 Euro
30 min. 75 Euro
B0 min. 150 Euro

Marcus Schmitz Buchung unter: info@moselflieger.de
94518 Osann-Maonzel Tel.: 0170-4866643 www.moselflieger.de




Der Knoten ist geplatzt - erster Saisonsieg in trockenen Tiichern

TuS Platten schligt BuMaHa Il mit 4:1

Im vergangenen Heimspiel schaffte es der TuS Platten endlich die ersten Saisonpunkte einzufahren. Die
Forderung von Trainer Feyen weniger verkrampft mit der Situation umzugehen setzte die Mannschaft
konsequent iiber die gesamte Spieldauer um. Sicherlich ein Schliissel zum Erfolg am heutigen Tag.

Die Fiihrung fiir Platten nach 17 Minuten. Eine lange Flanke von Giirgen legt Kuhnen 3 Meter vor dem Tor ab,
Michael Aghegyi verwandelt zum I:0. In den Folgeminuten hatte Platten gar die Chance die Fiihrung auszubauen,
doch Lames und Giirgen hatten kein Gliick mit ihren Abschliissen.

Nach 42 Minuten wieder ein vermeintlicher mentaler Riickschlag fiir unsere Jungs als es zu einem fragwiirdigen
Elfmeter fiir die Géste aus der Eifel kam. Geschenk oder nicht, Jan Ostermann blieb beim Abschluss eiskalt und
lieB Pauly keine Chance. Doch anstatt die Kipfe in den Sand zu stecken und mit dem Unentschieden in die Pause
zu gehen schaffte es Platten in der Nachspielzeit noch zur erneuten, psychologisch wichtigen Fiihrung. Melkonjan
legt am Strafraum zuriick, Christian Lichter nagelt den Ball aus 22 Metern mit dem AuBenrist ins Tor.

Auch nach der Pause war der TuS bedacht friih ,Sicherheit” zu erlagen, und diese Bemiihungen sollten in der 33.
Minute belohnt werden. Einen Abschluss von Kuhnen aus spitzem Winkel klatscht der Torwart ab, Tim Girgen
staubt verdeckt zum 3:1 ab. Die migliche Vorentscheidung, zumal von den Gésten trotz Engagement im Mittelfeld
nahezu keine Torchancen kreiert wurden, da Plattens Team defensiv stets konzentriert war. Die beste
Gelegenheit hatte Hommes in der B8. Minute als er zwar frei zum Schuss kommt, der Ball jedoch iiber das Tor
ging. Fiir die endgiiltige Entscheidung sorgte nach 76 Minuten Michael Aghegyi, als er eine Einzelleistung mit
einem Schuss aus 13 Metern erfolgreich abschlieBen konnte. Eine fiir den Verein sehr erfreuliche Szene ergab
sich in der 77. Minute als Werner Feyen mit der Einwechslung von Gabriel Miiller wieder einem eigenen
Jugendspieler zum Debut in der ersten Mannschaft verhalf. Die letzte dicke Chance des Spiels vergab Dominik
Amberg nach 87 Minuten, als er im | gegen | var Torwart Becker auftauchte, den Ball jedoch um Haaresbreite am
Tor vorbei schob. Der Freude nach Schlusspfiff tat dies jedoch keinen Abbruch.

Platten belohnt sich hochverdient fiir eine mentale sowie kimpferische Topleistung.

TuS 1919 Platten e.V.: Pauly, Licht, Gans, Klee [], Repp (77. Miiller), Kuhnen (79. Nowacki), Lichter, Aghegyi, Lames,
Melkonjan (70. Stirtz), Girgen (70. Amberg)

Gelbe Karte: Licht
Luschauer: 150



Die Null steht
Platten bleibt auch gegen Mont Royal Il ohne Punkte

Auch im vierten Saisonspiel reichte es fiir den TuS Platten am Ende nicht fiir Punkte. Und das, obwohl man
den Gésten von der Mosel zumindest ebenbiirtig war.

In der ersten Hilfte schenkten sich beide Mannschaften kaum etwas. Das Spiel war umkémpft, dezente,
wenn auch keine nennenswerten Chancen gab es auf beiden Seiten.

Die erste richtige Torchance konnte die SG Mont Royal sofort in einen Treffer ummiinzen. Nach 35 Minuten
ein Fehler in Plattens Aufbauspiel, Querpass auf Marlon Schuh der aus 12 Metern zum 0:1 verwandeln
konnte. Mit diesem Spielstand gingen beide Teams auch in die Pause.

Nach dem Seitenwechsel kam Platten zeitnah zum verdienten Ausgleich. 31. Minute, Chris Kuhnen setzt
Stiirtz wunderbar in Szene, dieser steht frei vor Torwart Bauer und trifft zum 1:1. Die Antwort der Géste
folgte mit ihrer zweiten richtigen Chance nach 9 Minuten. Langer, abseitsverdichtiger Pass auf die
rechte AuBenbahn in den Lauf von Baumgart, dieser zieht in den Strafraum und iiberwindet Dietrich zum
I:2. Platten versuchte in der Folgezeit zumindest noch einen Punkt auf Elsenborn zu halten, hatte durch
Aghegyi und Lichter auch noch Miglichkeiten, doch an der erneuten Niederlage sollte sich nichts mehr
dndern.

Tu$ 1919 Platten:
Dietrich, Heckenthaler, Klee, Repp (75. Gans), Licht, Kuhnen (B1. Amberg), Lames, Lichter, Aghegyi,
Melkanjan (83. Nowacki), Stiirtz (71. Girgen)

Gelbe Karten (TuS): Repp, Klee, Amberg

Luschauer: 80




06.09.20
13.09.20
20.08.20
27.03.20
04.10.20
11.10.20
18.10.20
24.10.20
01.1.20
08.11.20
1a.11.20
22.11.20
28.11.20
06.12.20
07.03.21
14.03.21
21.03.21
28.03.21
11.04.21
18.04.21
20.04.21
02.05.21
09.05.21
16.05.21
22.00.21
30.05.21

1a:00
12:00
1a:00
1a:00
1a:00
1a:00
12:00
1a:00
12:00
12:00
12:00
12:00
17:00
12:00
12:00
12:15
12:00
1a:00
12:00
12:00
14:30
1a:00
14:30
14:30
18:00
12:00

Saisonspielplan TuS 1919 Platten |

Saison 2020/2021

(Anderungen vorbehalten)

TuS 1913 Platten - SG Laufeld II

SG Wittlich Il - TuS 1919 Platten

TuS 1919 Platten - LOK Belingen

TuS 1919 Platten - SG Mont Royal Reil Il
S0 Altrich - TuS 1313 Platten

TuS 1919 Platten - SG Buchholz II

SG Vulkaneifel - TuS 1919 Platten

TuS 1913 Platten - SV Klausen

RW Wittlich Il - TuS 1319 Platten

TuS 1913 Platten - SV Dreis

SV Niederemmel Il - TuS 1918 Platten
TusS 1918 Platten - SV Dirbach

SC Eifelland Bruch - TuS 1319 Platten
S0 Laufeld Il - TuS 1919 Platten

TuS 1919 Platten - SG Wittlich Il

LOK Belingen- TuS 1919 Platten

SG Mont Royal Reil Il - TuS 1919 Platten
TuS 1919 Platten - SG Altrich

SG Buchholz Il - TuS 1919 Platten
TuS 1319 Platten - SG Vulkaneifel

SV Klausen - TuS 1319 Platten

TusS 1913 Platten - RW Wittlich Il

SV Dreis - TusS 1919 Platten

TuS 1919 Platten - SV Niederemmel |1
SV Dirbach - TuS 1319 Platten

TuS 1919 Platten - SC Eifelland Bruch

1:3
3
2:4
1:2
2
b
0:7
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Tabelle Kreisliga B Mosel Staffel |l - Saison 2020/2021
(Stand 22.10.2020)

Platz Mannschaft Spiele G ¥ Torverhaltnis Tordifferenz Punkte
k. 5G Altrich 7 7 ] a 37-3 24 21
=l 56 Vulkaneifel Meerfeld 7 7 ] o 33: 11 2 21
. | . 2
A 3. ¢ SVDreis a i 0 a1 16:2 14 18
w4, @ SV Rot-Weiss Wittlich Il 7 5 ] 2 21:4 17 15
5. ==2% 5y Dérbach 7 4 ] 3 12:10 & 12
= B. 'v‘ 5G Wittlich/L/N Il 7 £ 0 3 15: 11 4 12
A 7, @ 5 Eifelland Bruch a 2 1 3 14:16 2 7
|
W B, "4 5G Buchholz Il 7 2 1 4 o:24 -15 7
W g, ﬁ."ﬂ 5G Mont Royal Reil I ] 2 ] 4 T:18 a G
A 10. %_ 5V Klausen 7 1 2 4 7-15 ! 5
W 11, @ 5G Laufeld I 7 1 2 4 §-23 -18 g5
@ Tu$ Platten 7 1 (] a 10 : 22 -12 3
o i
T SF Lok Belingen 7 1 ] a 12:28 -13 3
®5% 5V Miederemmel I B 1 ] 5 4:29 25 3
Quelle: www.fussball.de
Der kommende Spieltag
Datum | Zeit Heim Gast

Fr, 23.10.20 | 19:30 5G Laufeld Il 5V Niederemmel Il

&

| B

So, 25.10.20 | 12:00 5G Buchhaolz I

H.
)

5G Mont Royal Reil Il

5G WittlichiLiN Il

@ =

5V Direis
5F Lok Belingen 5V Rot-Weiss Wittlich I

5GEifelland Bruch I 1%} 5V Dérbach

PO QG <K C

F
b

15:00 Tus5 Platten H %..—'I 5Y Klausen
15:00 5G Altrich H m 5G Vulkaneifel Meerfeld
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Man mufs sich auch was gonnen konnen.
Der lag eben noch beim Handler.

m Vereinigte
== === Volksbank Raiffeisenbank eG

MIT WEITBLICK GANZ IN IHRER NAHE

Ob Auto, TV-Gerat, Mobel, Urlaub oder

was Sie sich sonst schon immer gewtinscht
haben: mit dem VVR-Wunschkredit wird

es wahr. Unbiirokratisch, diskret und schnell.

Vereinigte Volksbank Raiffeisenbank eG - Altricher Weg 1 - 54516 Wittlich
(0 65 71) 92 40 - www.vvr-bank.de - info@vvr-bank.de




AMES CLASSIC CARS
Gebrauchtwagencenter

Ihr Partner fur klassische Roadsters
Hofstralle 6, 54518 Platten

Telefon 06535/7040 Fax 06535/7205 Mobil 0171 7732098
ames-platten@t-online.de

) Wir bieten eine Auswahl legendérer Sportwagen und Roadsters,
TUV-Abnahme und StraRenzulassung sowie Verkauf von Ersatz- und Zubehorteilen.
Bitte sprechen Sie uns an!

AMES - UMWELTSERVICE

Ihr Entsorgungspartner rund um die Werkstatt
Hofstralie 6, 54518 Platten

Telefon 06535/ 7040 Fax 06535/7205 Mobil 0171 7732098
ames-platten@t-online.de

Entsorgung von Altélen, Olabscheiderinhalten, Olverschmutzten Werkstattabfallen u.v.m.
Bitte sprechen Sie uns an! Wir unterbreiten Ihnen gerne unser Angebot!

WY [IPY £ ARBEITSSCHUTZ
7 T ULRICH HAAS

Telefon: 06571/ 14 85 62

BERUFSBEKLEIDUNG  Telefax:  06571/148563

Mobil: 0162/914 63 34

S|CHERHE|TSSC HUHE E-Mail:  uh@haas-oele.de

OFFNUNGSZEITEN Mo - Fr 15.00 - 18.00 UHR

Sa  10.00-12.00 UHR



mailto:ames-platten@t-online.de
mailto:ames-platten@t-online.de
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54516 Wittlich BurgstraBe 42
www.SportSchmitz-Wittlich.de

Tel.: 06571 145 213




Infos zum Gegner unserer Mannschatt
TusS 1919 Platten - SV Klausen

SV Klausen

Herren, 1. Mannse haft Durchschnittsalter: 23.13

10. Platz 1/2/4 715

M., FV Hunsriickhdhe...
16.08. ]
So.,
3. H 5V Ddrbach
20.08.

Sa.
4. A SC Eifelland Br... 1:1
2600
So.,
5. H 5G Laufeld Il 2:2
04.10
So., -
B. 1110 A5G Wittlich Il m Fahbian Hoffmann
Spielfihrer
Sp . L5
T osan R SAISONZIEL
o oben mitspielen
Platz eins bis flnf
So.,
8. A Platten So. 15:00
25.10. MEISTERFAVORIT
Leistung, die Respekt verdient. Schiedsrichter
Sishtafee 88 0 0 i kennt 120 Seiten Regeln des TuS 1919 Platten e.V.
i auswendig
... trifit 200
Entscheidungen
pro Spiel
........ hat nur Kritiker

Der TuS 1919 Platten e.V. bedankt
sich bei allen
aktiven Schiedsrichtern

Ein besonderer Dank gebiihrt
unserem Schiedrichter

Heinz Steffen

kein Fairplay ohne Schiedsrichter



»GGHLENGmbH
7 TRANSPORTE

Woahlholzerstrafle 9 - 54518 Platten - Geschéftsfihrerin: Silvia Géhlen
Telefon 06535/94142 . Fax 06535/94 3281 - Mebil 0172 /618 2540
info@goehlen-transporte.de - www.goehlen-transporte.de

16



Was jeder Sportfreund wissen muss...
... unsere Partner mit Bandenwerbung hier beim TuS!

CTR Fahrzeugbau GmbH
Am Rosenberg 2, 54518 Osann-Monzel
06535 93340

Adams Autolackiererei
IndustriestraBe 43, 54486 Miilheim (Mosel)
06534 947445

Mambo Automaobile UG
Zum Bieberbach 1, 54518 Platten
06535 944571

SK Gebiudereinigung
Belingerstr. 24, 94316 Wittlich
0176 41217485)

Sport Schmitz
NeustralBle 43, 94316 Wittlich
06571145213

Lorenz (Peugeot-Autohaus)
Otto-Hahn-StraBle 5, 94316 Wittlich
06371 97560

Reuter Bauunternehmung
BrunnenstraBe BB, 94484 Maring-Noviand
06535 212

Gartenland Schmitt (Ulrich Schmitt)
Quellenhof an der L 141, 54516 Wittlich
06571 7884

0OCO Beschriftungen
Am Rosenberg 2, 54518 Osann-Monzel
06535 939424

Frings Trockenbau GmbH & Co. KG
StraBburgstraBe 17 a, 34316 Wittlich Wengerohr
06571 953082

Taxi Jungen-Lombard
Schlossstralle 44, 34316 Wittlich
06571 5656

Daniel Besch Physiotherapie
EifelstraBe 17, 94316 Wittlich-Wengerohr
06571 9990475

Martini (Getréinkelieferant des TuS Platten)
94497 Morbach-Gutenthal
06533 3634

Industriebau Rieder
Wahlholzerstr., 343518 Platten
06535 93850

Klaus Basten - Miiller (Kunstschmiede - Metallbau)
Schmiedewegq |, 94318 Platten
06535 890

KB Reifendienst
Dr.Oetker-Str. 12, 54516 Wittlich
06571 28832

17




J. Ames (Kraftfahrzeuge)
Hofstr. B, 94318 Platten
06535 7040)

Enders Entsorgungsbetrieb
Klausenerstr., 94318 Altrich
06571 27088

Lichter Malerbetrieb
Hofstralle 12, 54518 Platten
06535 94441199

Auto Kiin (Gerd Kiin)
Werkstr. 5, 34316 Wittlich-Wengerohr
06571 20361

Physiotherapie Wittlich (Kevin Kaiser)
Schlossstralle 38, a4al6 Wittlich
06571 9990316

Der Folienkleber (Markus Reinert)
Zum Rollkopf 1; 34316 Wittlich
06571 3009980

Messebau Gihlen
Wahlholzer StraBle 9, 54518 Platten
06535 94142

Fleischerei Piitz
Bernkasteler Str. 46, 54518 Osann-Monzel
06535 326

Barmenia Versicherungen (Axel Weinand)
Im Bungert 2, 54518 Platten
06571 343380

Pizzeria Plattener Deiwel
Moselstr. B, 34518 Platten
06335 1401

18

Allen Firmen, die den
Tu$ 1919 Platten e.V. durch Bandenwerbung unterstiitzen,
gilt unser ganz besonderer Dank.

Werner Koller
TuS 1919 Platten e.V.




Top-Zahnzusatzversigherung

» Komfortschutz bei Zahnersatz und
Inlays

* Kosteniibernahme mind. 85 % der
erstattungsfahigen Aufwéandun-
gen (inkl. Leistungen GKV)

e Erstattung bis 100 % mdglich
(Regelversorgung bei Zahnersatz)

» Kein Aufnahmehdchstalter

* Erstklassige Testergebnisse:

, Barmenla 2G
Dhunges D it b Thet

Jetzt Informationen anfordern!
Rufen Sie an:
(065 35)94 3380

Barmenia
Krankenversicherung a. G.
Axel Weinand

Im Bungert 2

54518 Platten

Barmenia
Versicherungen

19
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06.09.20
13.09.20
27.09.20
04.10.20
11.10.20
18.10.20
24.10.20
01.1.20
08.11.20
15.11.20
14.03.21
21.03.21
11.04.21
18.04.21
20.04.21
02.05.21
03.05.21
16.05.21
22.05.21
30.05.21

12:00
14:30
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00
14:30
12:00
13:00
12:00
18:00
12:00

Saisonspielplan TuS 1919 Platten |
Saison 2020/2021

(Anderungen vorbehalten)

TuS 1919 Platten Il - SG Minderlittgen |I I:5
FC Bausendorf - TusS 1919 Platten Il 2:3
TuS 1919 Platten Il - SG Mont Royal Reil lll I:3
SG Altrich Il - Tus 1919 Platten II kil
TuS 1913 Platten Il - FC Kinderbeuern 3:4
SG Vulkaneifel Il - TuS 1919 Platten Il 2.1

TuS 1913 Platten Il - FSV Salmrohr II
SG Zell'll - TuS 1919 Platten Il

TuS 1918 Platten Il - SG Sehlem

SG Traben-Tr. Il - TuS 1919 Platten li
SG Minderlittgen Il - TuS 1919 Platten Il
TuS 1919 Platten Il - FC Bausendort
SG Mont Royal Reil Il - TuS 1919 Platten Il
TuS 1919 Platten Il - SG Altrich Il

FC Kinderbeuern- TuS 1319 Platten Il
TuS 1913 Platten Il - SG Vulkaneifel Il
FSV Salmrohr Il - TuS 1313 Platten |l
TusS 1919 Platten Il - SG Zell II

306 Sehlem - Tus 1319 Platten Il

TuS 1913 Platten Il - SG Traben-Tr. I



Platz
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Tabelle Kreisliga C Mosel Staffel | - Saison 2020/2021
(Stand 22.10.20)

Mannschaft
4. SG Altrich Il
(=71 5G Sehlem
FC Kinderbeuern

v

@ 5G Minderlittgen Il
%I F5V Salmrohr I
&;-? 5G Zell Il

%J‘ FC Bausendorf

E;_:{jl 5G Mont Royal Reil Il
@ Tu S Platten I
% 55 Traben-Trarbach I

|Jt;-§e 5G Vulkansifel Meerfeld 11

Quelle: www.fupa.net

=]

=]

=4

9.Platz 2/0/4 17:20

Torverhdltnis

11:12

11:18

1720

Tordifferenz

18

Torschiitzenliste TuS 1919 Platten (2. Mannschaft)

Spieler

Tore

Joel Giith

Benjamin Piischel

Tim Treimetten

Justin Steinbach

Hamed Moradi

Julien Dietrich

b
]
2
i
|
|

Punkte

18
14
11

10

21



Ansprechpartner Jugendbereich

Jugendleiter: Stefan Denkert, Dirk Simon

Bambini: Christian Weick, Stefan Sausen, Igor Anklam
F-Junioren: Werner Koller, Tom Koller

E -Junioren: Stefan Denkert, Michael Steffen

D- Junioren: Thorsten Coen, Ryan Schneider

C - Junioren: Dirk Simon, Frank Polinski

TuS 1919 Platten e.V. sucht neue Jugendspieler

Die FuBballjugend des TuS 1919 Platten stellt das Wohlergehen und

die Interessen der Kinder in den Vordergrund. Der TuS 1919 Platten
will Freude am FuBballsport, verbunden mit Erleben und Entdecken
an Spiel und Leistung wecken und firdern. Spal am FuBball und
Persiinlichkeitsentwicklung stehen an oberster Stelle unseres ®
Féirdergedankens.

Auf diesem Wege suchen wir noch Jugendspieler jeglicher
Altersklassen (4-18 Jahre). Wenn Sie und |hr Sohn/Ihre Tochter Lust )
haben, gemeinsam mit uns den oben beschriebenen Weg zu gehen,
wiirden wir uns sehr iiber eine Kontaktaufnahme freuen.

Vorstand des TuS 1919 Platten e.V.

|. Vorsitzender Werner KOLLER
Im Boden 2
04518 Platten .
Beisitzer:
06535-8964019 _
0172-1720707 Helmut VEIT Dietmar GANS
Markus AUMANN Dirk SIMON
2. Vorsitzender Dirk KLEIN Thomas KLEE Thomas ORTH
|. Geschiftsfiihrer  Stefan SAUSEN Christian LICHTER Daniel BESCH
2. Geschéftsfilhrer  Stefan DENKERT
|. Kassierer Udo HAYER
2. Kassierer Jennifer HEILMANN
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